
2023년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 49,779,585 48,801,384 978,201

200 세외수입 8,122,314 6,756,797 1,365,517

210 경상적세외수입 6,905,974 6,740,677 165,297

211 재산임대수입 162,437 165,400 △2,963

211-02 공유재산임대료 162,437 165,400 △2,963

[ 공영개발사업특별회계 ] 102,437 105,400 △2,963

< 한방항노화과 > 102,437 105,400 △2,963

  ○동의보감촌 대장간 801 5,500 △4,699

  ○동의약선관 19,206 18,000 1,206

  ○동의보감촌 약초판매장 1,855 3,700 △1,845

  ○동의보감촌 농·특산물 판매장 8,597 12,200 △3,603

  ○산청한의학박물관 기념품 판매장 3,394 12,200 △8,806

  ○풍차관망탑 25,026 3,100 21,926

  ○동의보감한의원 1,129 7,200 △6,071

  ○동의본가 6,429 7,500 △1,071

212 사용료수입 1,758,212 1,733,212 25,000

212-09 기타사용료 326,500 301,500 25,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 326,500 301,500 25,000

< 한방항노화과 > 326,500 301,500 25,000

  ○한방자연휴양림 사용료 325,000 300,000 25,000

214 사업수입 4,443,260 4,300,000 143,260

214-03 매각사업수입 4,443,260 4,300,000 143,260

[ 공영개발사업특별회계 ] 4,443,260 4,300,000 143,260

< 한방항노화과 > 4,443,260 4,300,000 143,260

  ○한방약초밸리특구 매각대금 4,443,260 4,300,000 143,260

220 임시적세외수입 1,201,290 1,070 1,200,220

221 재산매각수입 1,200,000 0 1,200,000

221-03 공유재산매각수입금 1,200,000 0 1,200,000

[ 공무원아파트특별회계 ] 1,200,000 0 1,200,000

< 행정교육과 > 1,200,000 0 1,200,000

  ○공무원아파트 매각 대금 1,200,000 0 1,200,000

224 기타수입 1,290 1,070 220

224-07 그외수입 1,290 1,070 220

[ 공영개발사업특별회계 ] 220 0 220

< 한방항노화과 > 220 0 220

  ○한방약초밸리특구 매각대금 지연손해금

220 0 220
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801,040원

19,206,300원

1,855,130원

8,597,210원

3,394,960원

25,026,500원

1,129,840원

6,429,070원

325,000,000원

4,443,260,020원

1,200,000,000원

   220,340원



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

500 보조금 10,745,362 11,171,350 △425,988

510 국고보조금등 9,083,885 9,510,273 △426,388

511 국고보조금등 9,083,885 9,510,273 △426,388

511-01 국고보조금 5,822,512 6,254,312 △431,800

[ 의료급여기금특별회계 ] 79,912 78,312 1,600

< 주민복지과 > 79,912 78,312 1,600

  ○보건복지부 소관 79,912 78,312 1,600

    0의료급여 행정경비 13,322 11,722 1,600

[ 수질개선특별회계 ] 5,394,600 5,828,000 △433,400

< 상하수도과 > 5,317,600 5,751,000 △433,400

  ○환경부 소관 5,317,600 5,751,000 △433,400

    0철수지구 하수관로 정비사업 820,000 300,000 520,000

    0대포지구 농어촌마을하수도 증설사업 0 433,000 △433,000

    0월평지구 농어촌마을하수도 증설사업 0 540,000 △540,000

    0조류피해 예방 조치명령 이행보전 19,600 0 19,600

511-03 기금 3,261,373 3,255,961 5,412

[ 수질개선특별회계 ] 3,261,373 3,255,961 5,412

< 환경위생과 > 71,244 65,832 5,412

  ○환경부 소관(낙동강수계관리기금) 71,244 65,832 5,412

    0하천 및 하구 쓰레기 정화 사업 13,200 7,788 5,412

520 시ㆍ도비보조금등 1,661,477 1,661,077 400

521 시ㆍ도비보조금등 1,661,477 1,661,077 400

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,661,477 1,661,077 400

[ 의료급여기금특별회계 ] 19,977 19,577 400

< 주민복지과 > 19,977 19,577 400

  ○국고보조사업 19,977 19,577 400

    0보건복지부 소관 19,977 19,577 400

      ｏ의료급여 행정경비 3,330 2,930 400

700 보전수입등및내부거래 30,411,909 30,373,237 38,672

710 보전수입등 15,428,689 14,915,932 512,757

711 잉여금 12,410,203 11,906,051 504,152

711-01 순세계잉여금 12,410,203 11,906,051 504,152

[ 수질개선특별회계 ] 601,931 97,779 504,152

< 상하수도과 > 601,931 97,779 504,152

  ○순세계잉여금 601,931 97,779 504,152

712 전년도이월금 159,756 151,151 8,605

712-01 국고보조금사용잔액 154,580 145,975 8,605
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13,322,000원

820,000,000원

0원

0원

19,600,000원

13,200,000원

3,330,000원

601,931,810원



장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 712 전년도이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

[ 수질개선특별회계 ] 132,463 123,858 8,605

< 상하수도과 > 132,463 123,858 8,605

  ○국고보조금 사용잔액 132,463 123,858 8,605

720 내부거래 14,983,220 15,457,305 △474,085

721 전입금 14,983,220 15,457,305 △474,085

721-03 기타회계전입금 14,983,220 15,457,305 △474,085

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,357,386 2,522,903 △165,517

< 한방항노화과 > 2,357,386 2,522,903 △165,517

  ○일반회계 전입금 2,357,386 2,522,903 △165,517

[ 의료급여기금특별회계 ] 552,621 553,124 △503

< 주민복지과 > 552,621 553,124 △503

  ○일반회계 전입금(의료급여 군 부담금)

552,621 553,124 △503

[ 수질개선특별회계 ] 6,602,158 6,910,223 △308,065

< 상하수도과 > 6,602,158 6,910,223 △308,065

  ○일반회계 전입금 6,602,158 6,910,223 △308,065
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132,463,000원

2,357,386,000원

   552,621,000원

6,602,158,000원


